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Selskab 

Jessen Holding ApS  

Karpedam 7  

6200 Aabenraa 

 

 

Telefon: 0049 461 774 94 80 

E-mail: hans-j@scangros.de 

Hjemstedskommune: Aabenraa 

CVR-nummer: 27 51 79 78 

Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012 

  

Hovedaktivitet 

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaberne Scan Gros Impex ApS og Scangros GmbH samt dermed 

beslægtet virksomhed. 

 

  

Direktion  

Hans-Jørgen Jessen 

 
 

Ejerforhold 

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:  

Hans-Jørgen Jessen 

 
 

Tilknyttede virksomheder 

Scangros GmbH 

Scan Gros Impex ApS 

 
 

 

Pengeinstitut  

Sydbank 

Rathausplatz 11 

D-24937 Flensburg 

Tyskland 

 
 

Revisor  

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab 

Alexandrinevej 1 

6270 Tønder 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2012 - 31. december 2012 for Jessen 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 

december 2012. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.  

 

Aabenraa, 5. september 2013 

 

Direktionen: 

 

 

Hans-Jørgen Jessen   
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Til kapitalejeren i Jessen Holding ApS  

 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Jessen Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012, 

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisi-

onen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 

grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion med forbehold. 

 

Forbehold 

Grundlag for konklusion med forbehold 

Vi tager forbehold for værdiansættelsen af kapitalandelene i Scan Gros GmbH, idet kapitalandelen er indregnet 

på grundlag af et ikke revideret årsregnskab. Jessen Holding ApS´ kapitalandel af denne udgør DKK 2.994.251. 

 

Konklusion med forbehold  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra de mulige indvirkninger af de forhold, der er beskrevet i 

grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-

le stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 

31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

 

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 

Selskabet har kke overholdt 5 måneders fristen for indsendelse af regnskab til Erhvervsstyrelsen, hvorved le-

delsen kan pålægges bøder. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere hand-

linger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysnin-

gerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Tønder, 5. september 2013 

 

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab 

 

 

 

Claus Michelsen 

Partner/ registreret revisor 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at eje kapitalandele i selskaberne Scan Gros Im-

pex ApS og Scangros GmbH. 

 

Usikkerheder 

Indregningen af kapitalandele i Scangros GmbH er foretaget på baggrund af et ikke revideret regnskab, idet sel-

skabet Scangros GmbH ikke er underlagt revisionspligt. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 1.885.520, og selskabets balance pr. 31. de-

cember 2012 udviser en egenkapital på DKK 2.383.757. 

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 

valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud 

(fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger 

til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-

terfølgende regnskabsår. 
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Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under kortfristede gældsforpligtelser. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -9.228  -13 

  Resultat før finansielle poster  -9.228  -13 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.917.735  26 

  Korrektion af mellemregningen med Scangros GmbH  0  552 

1  Finansielle indtægter  34.972  11 

2  Finansielle omkostninger  -71.935  -82 

  Resultat før skat  1.871.544  493 

3  Skat af årets resultat  13.976  10 

  Årets resultat  1.885.520  503 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  0  -205 

  Årets resultat  1.885.520  503 

  Til disposition i alt  1.885.520  298 

       

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 1.885.520  298 

  Overført resultat ultimo  0  0 

  Resultatdisponering i alt  1.885.520  298 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.119.251  1.243 

  Finansielle anlægsaktiver  3.119.251  1.243 

       

  Anlægsaktiver i alt  3.119.251  1.243 

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  295.896  491 

  Andre tilgodehavender  41.930  26 

  Tilgodehavender  337.826  517 

       

  Likvide beholdninger  177  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  338.003  517 

       

  Aktiver i alt  3.457.254  1.760 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  200.000  200 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.183.757  298 

  Overført resultat  0  0 

6  Egenkapital i alt  2.383.757  498 

       

  Kreditinstitutter  924.176  1.243 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000  19 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  124.321  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.073.497  1.262 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  1.073.497  1.262 

       

  Passiver i alt  3.457.254  1.760 

       

       

7  Eventualforpligtelser     

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
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1  Finansielle indtægter     

       

  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  15.423  8 
  Andre finansielle indtægter  19.549  3 

  Finansielle indtægter i alt  34.972  11 
 

2  Finansielle omkostninger     

       

  Andre finansielle omkostninger  71.935  82 

  Finansielle omkostninger i alt  71.935  82 
 

3  Skat af årets resultat     

       

  Sambeskatningsbidrag  -13.976  -10 

  Skat af årets resultat i alt  -13.976  -10 
 

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     

       

  Kostpris 1. januar  1.004.323  1.004 
  Kostpris 31. december  1.004.323  1.004 
       
  Værdireguleringer 1. januar  239.123  239 
  Årets resultatandel  1.917.735  26 
  Udloddet udbytte  -41.930  -26 
  Værdireguleringer 31. december  2.114.928  239 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  3.119.251  1.243 

       
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af nom. DKK 

125.000 anparter i Scan Gros Impex ApS, egenkapital DKK 
125.000, og nom. Euro 27.000 i Scangros GmbH, egenkapital 
DKK 2.994.251. 

    

 

5  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  200  298  498 
  Årets resultat  0  1.886  1.886 

  Egenkapital ultimo  200  2.184  2.384 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
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6  Egenkapital i alt     

       

  Virksomhedskapital  200.000  200 
  Reserve for nettoopskrivninger  2.183.757  298 
  Overført resultat  0  0 

  Egenkapital i alt i alt  2.383.757  498 
 

7  Eventualforpligtelser   

     

  Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, 
renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

  

     
  Selskabet kautionerer for de øvrige koncernselskabers mellemværender overfor koncernens 

bankforbindelse. 
  

     
 

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Ingen.   

     
 


